
Автономная некоммерческая организация высшего образования   
  «Институт кино и телевидения (ГИТР)»   

 

СВЕДЕНИЯ ОБ ОТЧИСЛЕНИИ 
на основании  
П Р И К А З А 

 
   14 августа 2024 г.                                                                                                                                                          № 185-О/Б 

 
 
 

Об отчислении с  очной  формы обучения 
по программе бакалавриата 

 
На основании  личного заявления  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Исключить из приказа о зачислении на очную форму обучения по программе 

бакалавриата от 06.08.2024 № 179-О/Б 

направление   подготовки         42.03.02   —  Журналистика  
направленность (профиль)      Телевидение,  радио и новые медиа 

№№ 
п/п 

СНИЛС / уникальный 
код, присвоенный 
поступающему 

Письменная 
работа: 
журналисти
ка 

Коллокви
ум: 
журналис
тика 

Русский 
язык 

Лите- 
ратура 

Индиви-
дуальные 
достижения 

Сумма 
баллов 

1.  182-168-268 80 70 78 70 78 2 298 

 
 

 

Ректор                                                                           Ю. М. Литовчин 


